

財務状況

(単位:円)

資金収支計算書

事業活動による収支	収入(1)	558,060,594
	支出(2)	538,601,030
	事業活動資金収支差額 (3)=(1)-(2)	19,459,564
施設整備等による収支	施設整備等収入(4)	0
	施設整備等支出(5)	23,401,793
	施設整備等資金収支差額 (6)=(4)-(5)	-23,401,793
その他の活動による収支	収入(7)	4,816,760
	支出(8)	4,991,738
	その他の活動資金収支差額 (9)=(7)-(8)	-174,978
	予備費(10)	0
	当期資金収支差額合計(11)	-4,117,207
	前期末支払資金残高(12)	189,393,536
	当期末支払資金残高 (13)=(11)+(12)	185,276,329

貸借対照表

資産の部	流動資産	負債の部	流動負債
	224,776,266		77,549,119
	固定資産	純資産の部	固定負債
			204,171,083
基本金			
994,498,577	287,251,902	国庫補助金等 特別積立金	
	80,980,025	その他の積立金	
	30,324,000	次期繰越活動 収支差額	
	538,998,714		
資産の部合計	負債及び純資産 の部合計		
1,219,274,843	1,219,274,843		

事業活動計算書

サービス増減の部	収益(1)	555,175,938
	費用(2)	573,662,605
	サービス活動増減差額 (3)=(1)-(2)	-18,486,667
サービス増減の外部	収益(4)	2,884,656
	費用(5)	2,647,719
	サービス活動外増減差額 (6)=(4)-(5)	236,937
	経常増減差額 (7)=(3)+(6)	-18,249,730
特別増減の部	収益(8)	0
	費用(9)	1,140,000
	特別増減差額 (10)=(8)-(9)	-1,140,000
	当期活動増減差額(11)	-19,389,730
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	558,388,444
	当期末繰越活動増減差額 (13)=(11)+(12)	538,998,714
	基本金取崩額(14)	0
	その他の積立金取崩額(15)	0
	その他の積立金積立額(16)	0
	次期繰越活動増減差額 (17)=(13)+(14)+(15)-(16)	538,998,714